

FIZZY EASY

Mg + K + B KOMPLEKSS

DuoLife Boost Formula FIZZY EASY Mg + K + B COMPLEX ir uztura bagātinātājs putojošo tablešu veidā, kuru pamatā ir elementi, vitamīni un aktīvie savienojumi, kas atbalsta pareizu sirds, muskuļu, sirds un asinsvadu un nervu sistēmu darbību. Produkts sastāv no 11 augstākās kvalitātes sastāvdaļu kompleksa ar sinerģisku iedarbību. Tas satur vitamīnu un minerālvielu komplektu, lai atbalstītu ķermeņa fizisko un garīgo stāvokli. Produkta recepte tika papildus bagātināta ar BioPerine®* – rezervētu, patentētu dabiskas izcelsmes formulu ar pārbaudītām īpašībām, kas uzlabo šajā uztura bagātinātājā esošo uzturvielu uzsūkšanos.



Garša: aveņu un citronu

Sastāvs: skābuma regulētājs: citronskābe; citronskābes magnija sāļi; kālija bikarbonāts; pildviela: sorbīti; skābuma regulētājs: nātrija karbonāti; skābe: ābolskābe; garšas; sarkano biešu sulas koncentrāta pulveris; burkānu koncentrāta pulveris; krāsviela: karotīni; pretsalīpes līdzekļi: polivinilpirolidons, polietilēnglikols; nikotīnskābes amīds; kalcija D-pantotenāts; ciānkobalamīns; piridoksīna hidrohlorīds; tiamīna hidrohlorīds; riboflavīns; pteroilmonoglutamīnskābe; D-biotīns; BioPerine®* – patentēta melno piparu augļu ekstrakta (Piper nigrum) formula 50:1, kas standartizēta, lai saturētu 95% piperīna; saldinātāji: sukraloze, steviola glikozīdi; aveņu sulas pulveris – 0,1%; citronu sulas pulveris – 0,1%.

*BioPerine® ir Sabinsa sastāvdaļa, ko aizsargā intelektuālā īpašuma (IP) likums.

Lietošana: 1 tableti izšķīdināt glāzē (200 ml) auksta ūdens. Lietojiet vienu tableti dienā. Lietojiet tūlīt pēc pagatavošanas. Nepārsniedziet ieteicamo maksimālo dienas devu. Produktu nedrīkst lietot kā daudzveidīga uztura aizstājēju. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir pamats pareizai cilvēka ķermeņa darbībai.

Uzglabāšana: produkts jāuzglabā sausā vietā, temperatūrā zem 25°C. Uzglabāt maziem bērniem nepieejamā vietā. Sargāt no gaismas.

Piesardzības pasākumi: Paaugstināta jutība pret kādu no sastāvdaļām. Nelietot bērniem. Nelietot grūtniecēm vai sievietēm, kas baro bērnu ar krūti. Ja Jums ir hroniska slimība vai lietojat medikamentus, pirms produkta lietošanas konsultējieties ar savu ārstu.